РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЩЁКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« «60 » ] Щ и _  2020 г. №

с. Краснощёково

О внесении изменений в
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества
Краснощёковского района на
2018-2020 г.г., утвержденный
Решением Краснощёковского
районного Совета депутатов
от 22.12.2017 г. №36

В целях обеспечения поступления средств от приватизации
муниципального имущества в муниципальный бюджет Краснощёковского
района, в соответствии с Федеральными Законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «
О приватизации государственного и муниципального имущества», от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Краснощёковский район Алтайского края, утвержденное
Решением Краснощёковского районного Совета депутатов 21.02.2014 № 1-
РС, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснощёковский
район Алтайского края, Краснощёковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Краснощёковского района на 2018-2020 г.г., утвержденный
решением Краснощёковского районного Совета депутатов от 22.12.2017 г. №
36 следующие изменения:

1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Краснощёковского района на 2018-2020 г.г. дополнить строкой следующего
содержания:

№
п/
п

Наименова
ние
имущества

Адрес
объекта

Предпола
гаемый
срок
продажи

Краткая
характеристика
имущества

Способ
приватиз
ации

18 Трактор Алтайский 2020г. Трактор ДТ-75НР, Продажа

ДТ-75НР край,
Краснощёков
ский район,
с.Краснощек
ово,
ул.Степная
7е

1990 год выпуска,
№рамы 588756, №
двигателя 868584, №
коробки передач
768325, основной
ведущий мост
768325, цвет
красный, вид
движения
гусеничный

на
аукционе

19 Здание
автомобил
ьного
гаража с
земельным
участком

Алтайский
край,
Краснощёков
ский район,
с. Карпово
Второе,
ул.Калинина
33

2020 г. Здание нежилое,
площадь -  601,4
кв.м., кадастровый
номер
22:21:010019:183

Продажа
на
аукционе

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Районный
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Краснощёковского района, на официальном сайте Российской Федерации
torgi.gov.ru

Председатель Краснощёковского
районного Совета депутатов

\
_Синшш Г.А. Ханина